
令和6年度交際費支出状況 （単位：円）

No. 月 日 摘 要 支 出 金 額

1.会合等の会費及びお祝い

1 6月2日 芦沢地区敬老会 3,000

2 6月6日 第76回北村山地区勤労者体育大会賛助金 10,000

3 6月7日 尾花沢市企業懇談会定例総会及び懇談会 2,000

4 6月8日 尾花沢市スポーツ協会合同表彰式・懇談会 5,000

5 6月8日 新町３町内会さなぶり 5,000

6 6月9日 細野地区敬老会 3,000

7 6月18日 「尾花沢そば」地域団体商標登録報告及び祝賀会 5,000

8 6月20日 国民平和大行進及び原水爆禁止世界大会協賛金 5,000

9 6月21日 尾花沢市大石田町危険物安全協会懇談会 6,000

10 6月25日 尾花沢産原種最上早生「雪蔵そば」食味会 5,000

11 6月28日 尾花沢市自衛隊家族会懇談会 5,000

12 6月28日 尾花沢市観光物産協会懇談会 5,000

13 6月29日 三日町七夕祭り 3,000

62,000

2.会合等へのお祝いの酒

1

2

3.結婚式等のお祝い

1

2

4.市民及び市功労者等葬儀へ生花・献灯・香典

1 6月1日 市民賞受賞　故森山洋氏　弔慰金 10,000

2 6月6日 元市長　故加藤國洋氏　弔慰金 10,000

3 6月6日 花環 1基(元市長　故加藤國洋氏　葬儀の際） 22,000

42,000

5.その他

1

2

104,000

計（a）

計（b）

計（c）

計（d）

計（e）

合計（a＋b＋c＋d＋e）


